
2021 年 8 月 18 日 

経営管理部 

 

当事務所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

昨日、2021 年 8 月 17 日（火）、当社東京支店管轄内に勤務する従業員 l 名、陽

性と判定されました。 

なお、従業員は現在、保健所の指示に基づき隔離療養しております。 

 

また、現時点において、下記の緊急対応を実施中です。 

・当該従業員の行動履歴の確認、及び健康状態のモニタリング 

・濃厚接触した従業員の特定及び自宅待機指示、並びに健康状態のモニタリング 

・事務所に勤務する全従業員の健康状態のモニタリング 

 

この度は、当事務所内において新型コロナウイルス陽性者が確認される事態と

なり、関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしております。 

 引き続き、保健所をはじめとする行政当局の指示・要請等に従い、適切な感染

予防対策に努めてまいります。ご関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解の

ほどお願い申し上げます 

以上 

 

この件に関するお問合せ先：本社 経営管理部 

電話番号：025-242-2711 


